— inclinali Nolentes huiufmodi fundationem — — — [uo fruftrari effectu — Ratificamus — per
prelentes Jure tamen ordinario nobis ecclefie noltre et Suceefloribus poltris vhilibet referuato, Inhi-
bentes omnibus et fingulis criftifidelibus fub anathemalis et excommunicationis penis — Ne quil-

quam cuiulcunque preeminencie, dignitatis, condilionis, ordinis, gradus, (tatus aot fexus exiflat, pre=
miffa infringere uel ea alienare aut ad prophanos vlus reanocare audeat el prefumat —. Datum
in caltro nofltro Corlyn, Anno domini M® CCCCLII®,

Sad) bem Originale ves Konigsberger Stabtavdiives Mo, 237,
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